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Тверская область, Тверь, Комсомольский
проспект, 11к1

8 350 000 ₽
Тверская область, Тверь, Комсомольский проспект, 11к1

Округ  

  Тверь, Заволжский район 

Улица  

  проспект Комсомольский 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  20 м2 

Площадь кухни  

  23 м2 

Общая площадь  

  56.6 м2 

Этаж  

  3/6 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Покупка в ипотеку  

https://tver.move.ru/objects/9285630134

Собственник

79157202310
для заметок   

http://tver.move.ru/tver/
http://tver.move.ru/tver/rayon_zavoljskiy/
http://tver.move.ru/tver/prospekt_komsomolskiy/
http://tver.move.ru/kvartiry/


  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

БЛИЖНЕЕ ЗАВОЛЖЬЕ, Комсомольский пр-кт,
дом 11, корпус 1 НОВАЯ ЭЛИТНАЯ 1-КОМН.
КВАРТИРА ПРЕМИУМ-КЛАССА 3/6 эт. нового
кирпичного дома в тихом спальном районе.
Полностью укомплектована новой
современной мебелью (в классическом стиле)
и встроенной техникой. в доме с подземной
автостоянкой и продуктово-хозяйственным
гипермаркетом в живописном месте в центре
города (тихий спальный район, берег реки,
ботанический сад, приличные соседи, лифт,
домофон). всего 60 кв.м, 56,6 кв.м (без
лоджии), кухня-столовая-22 кв.м, спальня-
гостиная-20 кв.м, прихожая-8 кв.м, ванная-7
кв.м, лоджия-7 кв.м (в общей плошади учтена
с К=0,5). Уникальная перепланировка
(узаконена). Дизайн-проект. Новый
современный евроремонт. ЧИСТАЯ ПРОДАЖА.
ГОТОВЫ ВЫЙТИ НА СДЕЛКУ ХОТЬ ЗАВТРА.
Квартира за эту цену продаётся с мебелью.
Никто не прописан. Возможна ипотека. Без
обременений. Ничего не покупаем. Нужны
деньги. Развитая инфрастуктура: школа,
детский сад, отличная транспортная
доступность. Новые стеклопакеты REHAU
(тройное остекление, и-стекло), новые
входная бронированная дверь и
межкомнатные двери, утеплены все стены,
выровнены все стены и полы, везде тёплые
полы (с включателем и датчиком
температуры), новая качественная электрика
(отдельные выводы электрики на:
водонагреватель, стиральную машинку,
джакузи, холодильник, вытяжку, варочную
поверхность, духовку, микроволновку,



элетрический чайник, утюг, фен, тёплые
полы), несколько уровней освещения.
Высокоскоростной WiFi, водонагреватель-100
л, джакузи с аква и гидромассажем с
подсветками, отдельная гардеробная, камин
(с датчиком температуры), холодильник
BOSCH высотой 2 метра, духовка, варочная
поверхность, микроволновка, встроенная
посудомоечная машинка, стиральная
машинка, 2 ж/к телевизора.
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